CLE A CHOC PNEUMAT 1/2"
TAT41125
Référence (SKU) : 200222401009
Catégorie(s) : Cle a choc, Outils pneumatiques
Description :
CLE A CHOC PNEUMAT 1/2" TAT41125
La CLE A CHOC PNEUMAT 1/2" TAT41125 est conçue pour les travaux de serrage intensifs. Elle
combine un couple puissant, une structure compacte et une excellente maniabilité pour les
professionnels exigeants.
CARACTÉRISTIQUES :
Vitesse à vide : 7 000 tr/min
Couple maximal : 312 Nm (230 ft-lb)
Carré d’entraînement : 12,5 mm (1/2?)
Pression de service : 6,2 bar (90 psi)
Diamètre du tuyau d’aspiration : 3/8?
Entrée d’air : 1/4?
Longueur : 187 mm (7,3?)
Dimensions : 28 x 26 x 12 cm
Poids : 4 kg
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_longueur 420
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270